
PROTOKÓŁ NR LXVIII/2024 

Z NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Ad. 1. Otwarcie obrad LXVIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wieliszew. 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew – p. Marcin Fabisiak. 

O godz. 18.04 Przewodniczący Rady Gminy powitał zebranych i otworzył obrady LXVIII 

sesji Rady Gminy Wieliszew. Obrady odbyły się w Sali Koncertowej im. K. Klenczona w 

Wieliszewie. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sesja została zwołana na wniosek na Wójta 

Gminy, poprosił wnioskodawcę o uzasadnienie wniosku.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował, że zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym 

wiążę się z koniecznością wszczęcia procedury i podpisania umowy na świadczenie usługi 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego na nowe linie autobusowe, na którą musi 

zgodę wyrazić rada gminy, a także wprowadzenie zmian w budżecie gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o potwierdzenie obecności poprzez przyciśnięcie 

przycisku kworum na tablecie. Obecność potwierdziło 14 radnych.  

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził kworum, a tym samym prawomocność 

podejmowanych uchwał.  

Radny Bartłomiej Trzaskoma dołączył do obrad o godz. 18.09. 

Lista obecności radnych, stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności osób zaproszonych, stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że proponowany porządek obrad zamieszczony 

został w systemie e-sesja.  

Uwag i zmian nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie nw. porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad LXVIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wieliszew. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wieliszew na lata 2024-2041. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew 

na rok 2024. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia pomocy 

finansowej Powiatowi Legionowskiemu., 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o 

świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na liniach 

komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej. 

8. Zamknięcie obrad LXVIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wieliszew. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku obrad 

Wyniki głosowania: 



ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin 

Zezoń 

NIEOBECNI (1) Bartłomiej Trzaskoma 

Ad. 3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wieliszew na lata 2024-2041. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew na lata 2024-2041, w brzmieniu zaproponowanym  

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Bartłomiej Trzaskoma 

Uchwała Nr LXVIII/648/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wieliszew na lata 2024-2041, stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Gminy Wieliszew na rok 2024. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną. 

Radny Jan Sołtys stwierdził, że dobrą praktyką jest realizacja zadań wskazanych w ramach 

funduszu sołeckiego. 

W związku z dołączeniem do obrad radnego Bartłomieja Trzaskoma, Przewodniczący Rady 

Gminy poprosił o potwierdzenie obecności poprzez przyciśnięcie przycisku kworum na 

tablecie. Obecność potwierdziło 15 radnych.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2024, w brzmieniu zaproponowanym 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 



Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń 

Uchwała Nr LXVIII/649/2024 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na 

rok 2024, stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Ad. 5. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Legionowskiemu. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną. 

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Legionowskiemu, w brzmieniu zaproponowanym 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Uchwała Nr LXVIII/650/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Legionowskiemu, stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Ad. 6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną. Przewodniczący komisji 

poinformował również o poprawce w paragrafie 4 projektu uchwały, nastąpił błąd numerze 

uchylanej uchwały, poprawny numer to LVII/544/2023. 

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie określenia zakresu 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, ze zgłoszoną poprawką 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 



Uchwała Nr LXVIII/651/2024 w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu. 

Ad. 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na 

liniach komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na 

liniach komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej, w brzmieniu 

zaproponowanym 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń 

Uchwała Nr LXVIII/652/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych o 

charakterze użyteczności publicznej, stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad. 8. Zamknięcie obrad XLVIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wieliszew. 

O godz. 18.14 Przewodniczący Rady Gminy podziękował za udział i zakończy obrady. Na 

tym protokół zakończono i podpisano.  

Protokół sporządziła:    Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

Anna Ziółkowska      Marcin Fabisiak 

 


